PORTARIA N.º 039/2019/CCEN, DE 28 DE JUNHO DE 2019.

Retifica, em parte, a Portaria N.º 038/2019/CCEN, que Publicou o

Resultado do Concurso de Monitoria Voluntária, para o provimento de

5 (cinco) vagas para o período matutino, 5 (cinco) para o período

vespertino e 5 (cinco) para o período noturno, na matéria ANATOMIA

HUMANA.

O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS - CCEN, no uso de suas atribuições

de acordo com a Resolução nº 045/2013, RETIFICA, em parte, a Portaria N.º 038/2019/CCEN, que publicou

o Resultado do Concurso de Monitoria Voluntária, para o provimento de 5 (cinco) vagas para o período

matutino, 5 (cinco) para o período vespertino e 5 (cinco) para o período noturno, na matéria Anatomia

Humana, Edital nº 002/2019/CCEN, Departamento de Ciências Naturais, conforme segue:

Onde se lê:

CANDIDATO RESULTADO

BRUNA TAMARA SUZANE PAGANELLI Classificada (9,2)

GUILHERME HENRIQUE HANEMANN Classificado (9,0)

MANUELA KREUSCHER Classificada (9,0)

CECILIA LUCCA DEMARCO Classificada (8,9)

EMANUELLE RENCK Classificada (8,1)

SAHRA GABRIELA ROEDEL Classificada (8,0)

ANA JÚLIA SEIFERT Classificada (7,9)

CAMILA SCHOFFEL MARTINS Não Classificada

LUCIANA RULENSKI Não Classificada

VINÍCIUS EDUARDO BOZAN Não Classificado

DUANNE STOLLMEIER PANDINI Desclassificada

Leia-se:

CANDIDATO RESULTADO

GUILHERME HENRIQUE HANEMANN Classificado (9,0)

CECILIA LUCCA DEMARCO Classificada (8,9)

ANA JÚLIA SEIFERT Classificada (7,9)

LUCIANA RULENSKI Não Classificada

BRUNA TAMARA SUZANE PAGANELLI Desclassificada

MANUELA KREUSCHER Desclassificada

EMANUELLE RENCK Desclassificada

SAHRA GABRIELA ROEDEL Desclassificada

CAMILA SCHOFFEL MARTINS Desclassificada

VINÍCIUS EDUARDO BOZAN Desclassificado

DUANNE STOLLMEIER PANDINI Desclassificada

Blumenau, 28 de junho de 2019.

PROF. ROBERTO HEINZLE